
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSIOSIOS RINKIMŲ KOMISIJOS 2015 M. 

GRUODŽIO 16 D. SPRENDIMO NR. SP-328 „DĖL POLITINĖS PARTIJOS 

PATIKRINIMO TECHNINĖS UŽDUOTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. birželio 9 d. Nr. Sp-81  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

politinių partijų įstatymo 24 straipsnio 2 dalies 2 punktu, suderinusi su Lietuvos auditorių rūmais 

(2016-06-06 raštas Nr. 1.9-S0728), n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Politinės partijos patikrinimo techninę užduotį, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

vyriausiosios rinkimų komisijos 2015 m. gruodžio 16 d. sprendimu Nr. Sp-328 „Dėl Politinės 

partijos patikrinimo techninės užduoties patvirtinimo“, ir 16.1.5.5 papunktį išdėstyti taip: 

„16.1.5.5. dėl grynųjų pinigų įnešimo į politinės partijos einamąją banko sąskaitą nesilaikant 

VRK patvirtinto Politinės partijos narių mokesčių žurnalo užpildymo ir pateikimo tvarkos aprašo 

reikalavimų.“ 

 

 

 

Pirmininkas       Zenonas Vaigauskas 

 


